
 

 

UCHWAŁA NR XL/339/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)1), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/221/21 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 30 września 

2021 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4562) wprowadza 

się zmiany: 

1) tekst wstępny otrzymuje brzmienie: 

„Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i publicznych szkół specjalnych, dla których 

organem prowadzącym jest Powiat Bolesławiecki oraz publicznych szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze powiatu bolesławieckiego, prowadzonych przez osoby niebędące 

jednostkami samorządu terytorialnego, umożliwiający dzieciom i młodzieży zamieszkującym  

na terenie powiatu bolesławieckiego lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa 

w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego  

lub obowiązku nauki z dniem 1 września 2023 r.”, 

2) w części I: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne licea ogólnokształcące: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Broniewskiego w Bolesławcu ul. H. i W. 

Tyrankiewiczów 11, 59-700 Bolesławiec prowadzone przez Powiat Bolesławiecki, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Janusza Korczaka w Bolesławcu ul. Dolne Młyny 60, 59-700 

Bolesławiec prowadzone przez Powiat Bolesławiecki, 

                                                      
1) Zmiany wym. ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz Dz. U. 

z 2023 r. poz. 185. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3516



3) III Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Bolesławcu ul. H. i W. Tyrankiewiczów 22, 59-700 

Bolesławiec prowadzone przez Oxpress sp. z o.o. w Bolesławcu, 

4) IV Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów im. ks. Stanisława Konarskiego  

w Bolesławcu ul. Bankowa 10, 59-700 Bolesławiec prowadzone przez Polską Prowincję Zakonu 

Pijarów, 

5) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bolesławcu w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych im. mjra Henryka Sucharskiego w Bolesławcu ul. Komuny Paryskiej 6, 59-700 

Bolesławiec prowadzone przez Powiat Bolesławiecki.”, 

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Publiczne technika:” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3516


		2023-05-31T09:32:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




